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Mas mot mas. 
 
Avesta är väl kanske Speedwayens huvudstad. 
Faktum är att det vimlar av killar runt om i 
Sverige som är uppfostrade på Brovallen.
I Valsarna har vi två: Sebastian och Ted som 
kört några varv för Masarna.
 
Däruppe i Dalarna har de tydligen en 
plantskola som kläcker ur sig generation efter 
generation av speedwayförare.
Nu är en ny kull på gång. Anton Rosén och 
Pontus Aspegren är några av stjärnskotten.
I torsdags var de på Tallhult och ställde till 
med bekymmer för Valsarna.
 
Men som tur var hade vi en egen mas i laget 
som satte stopp för ett begynnande Dalauppror.

Sebastian Aldén visade vägen till seger som 
efter en del besvär till slut skrevs till 53-43.
 
Och Sebban verkade inte skämmas speciellt 
mycket att han befann sig i värmländska 
trupper den här kvällen.
 
--Inga problem alls, sa han.
 
Klart är att det fattas nåt i Valsarna för 
tillfället. Det går emellanåt som på kryckor, 
vill inte lossna riktigt.
 

hagfors.se

Något som symboliseras av Peter Ljung som 
blir efter förare som han normalt inte tar stryk 
av. Inte någon dag i veckan.
 --Åkningen sitter känner jag. Men jag tänker 
för mycket på inställningar och andra grejor.

Ett lag komponerat som mot Masarna har sina 
brister. Stor tyngd faller på heatledarna. De 
måste leverera och ta många poäng. 
 
Därför har lagledningen bytt strategi inför nästa 
match, den mot Griparna. Man låter Ljung vila 
och kör med ett lag som är jämnare rakt över. 
Framför allt har man stärkt ordentligt på 
reservsidan med Törnqvist som sexa och 
Mellgren som sjua. Och Ted Hagansbo som 
joker.
 
Lagledare Per Wester:
 
--Med den här uppställningen tappar vi lite 
spetskompetens. Men vi får mer tyngd i laget, 
en bredd på alla platser. Vi blir mindre sårbara.
 
Laget mot Griparna 21/5. 1.Daniel Davidsson 
2.Robin Aspegren 3.Kauko Nieminen 4.Robert 
Eriksson 5.Sebastian Aldén 6.Robin Törnqvist 
7.Anders Mellgren 8.Ted Hagansbo.
 

*************
I onsdags blev det ny storseger för ett a-
lagsbetonat Team Hagfors i div 1. Den här 
gången var det Indianerna Ungdom som kördes 
över med siffrorna 69-27. Det var för övrigt den 
första matchen på Tallhult med den nya 
luftsargen på plats.
Glädjande var publiksiffran: 189 betalande.

*************
80 cc Resultat Avesta 16/5: 
Rospiggarna/Masarna 39 Solkatterna/ 
Indianerna 46 Valsarna 22

*************
J-EM kval i Hallstavik 16/5: Det blev en 
åttondeplats för Anders Mellgren (2,2,0,2,1) = 7

*************

Laget div 1 den 20/5

1. Robin Aspegren, 2. Robin Törnqvist, 
3. Jeremia Thelaus, 4. Ted Hagansbo,
5. Sebastian Aldén, 6. Mattias Persson,
7. Alexander Liljekvist

Zeke

Det betyder att Jeremia Thelaus återigen står 
utanför laget. Men hans tid kommer. Alla har 
chansen att slå sig in i Valsarna framhåller 
lagledare Wester.
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